se non adempie a questo obbligo l’anticipo non può essere concesso.
L’assicurato ha l’obbligo di restituire la somma anticipata da ARAG entro 1 (un) mese dalla 
data di erogazione. 

COSA È ASSICURATO E CONTRO QUALI DANNI

La garanzia opera con il limite di massimale equivalente in valuta locale a € 10.400 (dieci-
mila quattrocento) per sinistro.
La garanzia copre le spese sostenute dall’Assicurato – Contraente e dal nucleo familiare.

9. assistenza interprete
Sono coperte le spese sostenute per l’assistenza di un interprete in sede di interrogatorio, 
in caso di arresto, minaccia di arresto o di altra misura restrittiva della libertà personale